PROCESSO Nº 2025D00094 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 17/02/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: HYG CONSULTORIA OCUPACIONAL LTDA.
CNPJ: 21.060.274/0001-46
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADO NA ÁREA DE
MEDINICINA DO TRABALHO.
VALOR: R$ 366.600,00.
VIGENTE ATÉ: 16/02/2026
STATUS: VIGENTE.